Downlight MD-231, LED, 3x5W, 230V, Krom, 1P44, 3-pakn.

Artikkel: 9974573

Produktinformasjon

Malmbergs Home MD-231 LED-downlight der du slipper driver for enklere
installasjon. For innfelt montering. Kobles til hurtigkoblingsklemme

4x2,5 mmz2. Mulighet for viderekobling med strekkavlaster for kabel alt.
flexrgr 16 mm. Dimbar med bakkantstyrt transistordimmer (RC).

Dobbeltisolert. S-merket.

Spesifikasjoner

Effekt

Farge
Fargegjengivelse
Fargetemperatur
Fargetoleranse
For hull
Innbyggingdybde
Kapslingsklasse
Lysfluks
Lysstyrke

Mal (@xH)
Spenning
Sprednings vinkel

3x5W
Krom
Ra>80
3000K

4 SDCM
65 mm

20 mm (OBS! hgyde koblingsboks 23 mm).
P44
3x370 Im
3x155 cd
76x25 mm
230V
100°
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